
 

 

PIELGRZYMKA DO SANKTUARIÓW ITALII 

W Ł O C H Y 
Rzym – Asyż – Lanciano – San Giovanni Rotondo – Monte San Angelo - Pietrelcina 

 

12-19 kwietnia 2024 

Samolotowa 

 

 

I DZIEŃ -12 kwietnia 2024 -piątek 

Zbiórka na lotnisku im. F. Chopina w Warszawie o godz.4.00.Spotkanie z pilotem, odprawa 

paszportowo – bagażowa. Wylot 6.05. Przylot do Rzymu 8.30. 

Przejazd na Lateran. Zwiedzanie Bazyliki św. Jana – katedry biskupa Rzymu (msza św ) Święte 

Schody, po których wg tradycji szedł Jezus na proces przed Piłatem. Wizyta w Bazylice Świętego 

Krzyża Jerozolimskiego, gdzie przechowywane są relikwie związane z męką Jezusa. Przejazd do 

hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

II DZIEŃ – 13 kwietnia 2024 – sobota 

Śniadanie, przejazd do centrum Rzymu w stronę Koloseum–jednego z 7 cudów starożytnego świata, 

druga co wielkości budowla po piramidach w Gizie z tamtych czasów, spacer pod Łuk Konstantyna 

Wielkiego. Przejście w stronę Forum Romanum–serca antycznego Rzymu. Forum Romanum było 

placem, w którym skupiało się polityczne i towarzyskie życie starożytnego Rzymu, największa duma 

Rzymian. Kapitol, pomimo, że jest to najmniejsze ze wzgórz, posiada największą wartość historyczną. 

Tutaj mieściło się centrum życia religijnego. Wizyta w Muzeach Kapitolińskich. Wielkimi schodami 

Cordonata, zaprojektowanymi przez Michała Anioła schodzimy na Plac Wenecki z majestatycznym 

Ołtarzem Ojczyzny. Msza św. w pobliskim kościele.  

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

 



 

III DZIEŃ 14 kwietnia 2024 – niedziela 

Śniadanie, przejazd na Watykan, udział w modlitwie Regina Coeli z papieżem. Po mszy świętej 

spacer przez okolice Mostu i Zamku Anioła w kierunku Piazza Navona najpiękniejszego placu 

rzymskiego z Fontanną Czterech Rzek Berniniego. Przejście do Panteonu wzniesionego ku czci 

największych rzymskich bóstw. Świątynia przykryta jest kopułą o średnicy 43.3 m z centralnym 

otworem zwanym Oculus. Nasz spacer poprowadzi dalej do najpiękniejszej i najsłynniejszej 

rzymskiej, barokowej Fontanna di Trevi poprzez plac Hiszpański z barokowymi XVIII-wiecznymi 

schodami. Zakończenie zwiedzania na eleganckim Placu del Popolo. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

IV DZIEŃ – 15 kwietnia 2024 poniedziałek 

Śniadanie, przejazd na Watykan, zwiedzanie Bazyliki św. Piotra, następnie Kościół św.Ducha, gdzie 

przechowywane są relikwie św. Jana Pawła II i św. Siostry Faustyny Kowalskiej, msza św.   a po niej 

przejście do awangardowej, artystycznej dzielnicy Rzymu – Zatybrze z Bazyliką Santa Maria di 

Trastevere i Bazyliką św.Cecylii.  

Zakończenie zwiedzania, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

V DZIEŃ 16 kwietnia 2024 – wtorek 

Śniadanie, przejazd do Asyżu, zwiedzanie miasta św. Franciszka. W programie: Bazylika św. Klary z 

krzyżem z kościółka San Damiano i grobem Świętej. Nawiedzenie grobu bł. Carla Acutisa, spacer 

średniowiecznymi uliczkami przez Piazza Communale do Bazyliki św. Franciszka. Msza św. Następnie 

przejazd do miejscowości Santa Maria degli Angeli, gdzie znajduje się Porziumcula, miejsce 

pierwszej wspólnoty franciszkańskiej  i śmierci św. Franciszka. Zakończenie zwiedzania, przejazd do 

hotelu w Rzymie, obiadokolacja, nocleg. 

 

VI DZIEŃ 17 kwietnia 2024 – środa 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Lanciano miejsca cudu eucharystycznego, gdzie 

przechowywane są relikwie Ciała i Krwi Chrystusa, msza św. a po niej przejazd do San Giovanni 

Rotondo, gdzie przez ponad pół wieku swoją posługę kapłańską sprawował św. Ojciec PIO. 

Nawiedzenie grobu świętego Stygmatyka oraz miejsc związanych z Jego życiem            i działalnością. 

Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

 

 

 



 

VII DZIEŃ 18 kwietnia 2024 – czwartek 

Śniadanie, przejazd na Monte San Angelo, nawiedzenie Groty św. Archanioła Michała, jedynej 

świątyni na świecie nie konsekrowanej przez kapłana. Msza św. Po niej krótki spacer po miasteczku. 

Przejazd do Pietrelciny rodzinnego miasteczka Ojca Pio, gdzie zobaczymy m.in. dom rodzinny 

Świętego. Przejazd do hotelu w okolicach Rzymu. 

 

VIII DZIEŃ 19 kwietnia 2024 – piątek 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd w kierunku wzgórza Aventyn – uroczej  i spokojnej 

części Rzymu. Wizyta w Bazylice św. Sabiny oraz panorama miasta z tarasu Ogrodu 

Pomarańczowego. Przejście w stronę kościoła Matki Bożej in Cosmedin, gdzie znajdują się słynne 

„Usta Prawdy”. Zakończenie zwiedzania, transfer na lotnisko Fiumicino. Odlot do Warszawy o 

godz.20.20. Przylot o godz.22.45 i zakończenie pielgrzymki. 

 

KOSZT – 3900 ZŁ* PLUS 350 EURO 

*- JEŚLI KURS EURO ZNACZNIE WZROŚNIE CENA MOŻE ULEC ZMIANIE 

 

Wpłaty: 

• Zapisy i zaliczka do 31 grudnia 2023 – 1000 zł 

• Do 10.01.2024 – 1000 zł 

• Do 10.02.2024 – 1000 zł 

• Do 10.03 – 900 zł 

• W kwietniu na spotkaniu 350 euro 

 

 

 

Cena zawiera : 

 

przelot samolotem do/z Rzymu z bagażem rejestrowanym 20 kg i podręcznym 5 kg . 

przejazdy autokarem po stronie włoskiej, 



 

opłaty drogowe 

obsługa pilota na całej trasie, 

zakwaterowanie w hotelach 3* -pokoje 2 osobowe, 

pokoje 3 osobowe wg dostępności 

posiłki- śniadania kontynentalne i serwowane obiadokolacje 

ubezpieczenie KL i NNW, TFG, TFU,  

podatki miejskie oraz opłaty parkingowe i wjazdowe do miast,  

przewodników lokalnych,  

taksę klimatyczną, 

zestawy tour guide, 

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, 

bilety komunikacji miejskiej w Rzymie 

 

Kolejność zwiedzania, miejsca mszy św. Mogą ulec zmianie. 

 

 

UWAGA! 

1. Przy zapisie proszę przeczytać warunki uczestnictwa w pielgrzymce organizowanej przez 

Avocadopodroze.pl 

2. Proszę przeczytać możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji. 

3. Przy zaliczce uczestnicy podpisują oświadczenie, że zapoznałem (-am) się z warunkami 

uczestnictwa avocadopodroze.pl 

4. Zapisy i bliższe informacje ks. Roman tel. 510299609 lub email: rwestwal@wp.pl  

 

mailto:rwestwal@wp.pl

